
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                             

Łabowa, dnia 04 czerwca 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.5.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum 

Aktywności Społecznej im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej” 

nr postępowania:  RI.271.3.5.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 
FHU KRUZCEK Kruczek Wojciech 

ul. Kołłątaja 18/13, 33-300 Nowy Sącz 
4 206 134,42  

2 
FHUB „ZŁOCKI” Robert Złocki 

33-334 Kamionka Wielka 343 
3 329 189,41 

3 
Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata 

33-342 Barcice 149 
3 875 729,86 

4 

Konsorcjum Firm: Zakład Remontowo-Budowlany 

„BODOLEX” Stanisław Oleksy 34-603 Ujanowice 109  

Budolex Sp. z o.o. 34-603 Ujanowice 77 

4 360 086,12 

 

 
                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

/-/ Marta Słaby 

 


